КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января   2016 года                                №  02
с. Пушкино
О внесении изменений в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 10 июля 2012 года № 26а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пушкинского сельсовета»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Пушкинского сельсовета в соответствие с федеральным законодательством, Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 10 июля 2012 года № 26а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пушкинского сельсовета» следующие изменения:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в с. Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.
Глава Пушкинского сельсовета                                                             Н.Г. Драчева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации Пушкинского сельсовета от 11 января 2016 года № 02 «О внесении изменений в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 10 июля 2012 года № 26а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пушкинского сельсовета»»
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пушкинского сельсовета
	№ п/п
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность, м

	Всего, м
	В т.ч. с твердым покрытием

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	37 216 860 ОП МП 01
	улица  Центральная
	4830
	-

	2
	37 216 860 ОП МП 02
	улица  Береговая
	4022
	-

	3
	37 216 860 ОП МП 03
	улица  Новая
	567
	-

	4
	37 216 860 ОП МП 04
	улица  Лесная
	398
	-

	5
	37 216 860 ОП МП 05
	улица  Производственная
	579
	-

	ИТОГО:
	10396
	-